Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº       /2016

Requeiro à Mesa desta augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário nos termos regimentais, digne-se de oficiar o Exmo. Sr. JOSÉ MANOEL CORREA COELHO – Prefeito Municipal de Tatuí, para que através da Secretaria de Governo, informe a esta Casa de Leis outros questionamentos, pois a resposta do requerimento nº 148/2016 não chegou por completo.

JUSTIFICATIVA

No referido requerimento foi elaborado 4 (quatro) perguntas e a Secretaria de Governo somente respondeu ao primeiro questionamento, portanto deixou de responder outros 3 (três).

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de abril de 2016

RONALDO JOSÉ DA MOTA
(Ronaldo do Sindicato)
Vereador - PPS
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”

image1.jpeg

image10.jpeg